
       SEMANÁRIO OFICIAL 

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 252 – 03 de Janeiro de 2020

      

-                                                                              DECRETO                                                                                     S                                                                                           

GABINETE DA PREFEITA
DECRETO MUNICIPAL Nº 422, 02 DE JANEIRO DE 2020.

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO
SECRETÁRIO MUNICIPAL.

CLAUDIA BOTELHO DE O. DIEGUES, Prefeita Municipal de Estiva Gerbi, Estado de
São Paulo, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas por lei.

DECRETA:

Art. 1º Fica EXONERADO, a partir de 02 de janeiro de 2020, a senhora ROSIANE
GOMES RODRIGUES, portador do RG: 25.808.020-6, do cargo público de

SECRETÁRIA DE AÇÃO SOCIAL.
Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Estiva Gerbi, 02 de janeiro de 2020.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

Prefeita Municipal

Certifico que a presente foi registrado, encaminhado para a publicação e afixado em local
próprio do Paço Municipal.

RAFAELA CRISTINA PEDRO
Secretária de Administração e Finanças.

GABINETE DA PREFEITA
DECRETO MUNICIPAL Nº 423, 02 DE JANEIRO DE 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI

ESTADO DE SÃO PAULO

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO
SECRETÁRIO MUNICIPAL.

CLAUDIA BOTELHO DE O. DIEGUES, Prefeita Municipal de Estiva Gerbi, Estado de
São Paulo, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas por lei.

DECRETA:

Art. 1º Fica EXONERADO, a partir de 02 de janeiro de 2020, a senhor FABIO JOSE
DA SILVA, portador do RG: 35.018.603-0, do cargo público de SECRETÁRIO DE

AGRICULTURA.
Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Estiva Gerbi, 02 de janeiro de 2020.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

Prefeita Municipal

Certifico que a presente foi registrado, encaminhado para a publicação e afixado em local
próprio do Paço Municipal.

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 252 Estiva Gerbi, 03 de Janeiro de 2020                            -

  



       SEMANÁRIO OFICIAL 

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 252 – 03 de Janeiro de 2020

      
RAFAELA CRISTINA PEDRO

Secretária de Administração e Finanças.

GABINETE DA PREFEITA
DECRETO MUNICIPAL Nº 424, 02 DE JANEIRO DE 2020.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
SECRETÁRIO MUNICIPAL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI

ESTADO DE SÃO PAULO

CLAUDIA BOTELHO DE O. DIEGUES, Prefeita Municipal de Estiva Gerbi, Estado de
São Paulo, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas por lei .

DECRETA:

Art. 1º Fica NOMEADO, a partir de 02 de janeiro de 2020, o senhor FABIO JOSE
DA SILVA, portador do RG: 35.018.603-0, para exercer o cargo público de SECRETÁRIO

DE AÇÃO SOCIAL.
Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Estiva Gerbi, 02 de janeiro de 2020

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

Prefeita Municipal

Certifico que a presente foi registrado, encaminhado para a publicação e afixado em local
próprio do Paço Municipal.

RAFAELA CRISTINA PEDRO
Secretária de Administração e Finanças.

                                                                       RECURSOS HUMANOS                   ES                                                  -

CONVOCAÇÃO

REF. CHAMADA PARA EFETIVAÇÃO

Convoca o classificado abaixo relacionado, para preenchimento de vaga frente a
sua classificação no CONCURSO PUBLICO Edital 001/2019. Devera comparecer até
dia 07 DE JANEIRO DE 2020, Das 08:00 hs AS 11:00 E DAS 13:00 AS 16:00 hs, na
PREFEITURA M ESTIVA GERBI, Localizada a Avenida Adelia Caleffi Gerbi,15 -

Estiva Velha - Estiva Gerbi SP. Divisão de RH.
O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como
desistência da vaga e a Prefeitura poderá chamar o próximo candidato classificado.

MEDICO VETERINARIO
Nº 01 – LUCAS GUSTAVO DORIGON

Publique-se e afixe-se

Estiva Gerbi, 02 DE JANEIRO DE 2020.

Maria Jose de Oliveira
Agente Administrativo RH

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 252 Estiva Gerbi, 03 de Janeiro de 2020                            -

  



       SEMANÁRIO OFICIAL 

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 252 – 03 de Janeiro de 2020

      

              -                                                                  EXPEDIENTE                  ES                                                            -

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 2017, que cria o Diário 
Oficial Eletrônico do Município. 

Este Semanário veicula atos oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. 
Sua produção está sob a responsabilidade da Assessoria de  Imprensa. (Versão Digital) 

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 252 Estiva Gerbi, 03 de Janeiro de 2020                            -

  


